

Kuntalaisaloite – Salo 20.02.2021

Sosiaali- ja terveyslautakunta 15.09.2021 § 37
4055/00.02.54/2021

Valmistelija

Valmistelija: Terveyspalveluiden johtaja Kaisa Nissinen-Paatsamala,
kaisa.nissinen-paatsamala@salo.fi

Kati-Hanna Heikkinen, Tanja Packälén, Mika Laitinen ja Taru Jussila ovat vastuuhenkilöinä Hammaslääkäri Perniön -kuntalaisaloitteessa, jonka on allekirjoittanut joko Kuntalaisaloite.fi -palvelussa sähköisesti tai paperisin nimilistoin 1560 henkilöä.

Aloitteen mukaan

”Hammaslääkäri on Perniöstä siirretty väliaikaisesti muualle, nyt on aika palauttaa palvelu takaisin Perniöön. Eteläisen Salon aluekeskus Perniöön kuuluu asianmukainen, ympäröivän alueen asukkaita kiinteästi palveleva hammaslääkäripalvelu. Mobiilit hammaslääkäripalvelut voivat täydentää kiinteästi aluekeskuksessa sijaitsevaa vakituista hammaslääkäripalvelua. Asia tulee hoitaa kuntoon välittömästi.”

Perniön terveysasema on jouduttu sulkemaan ja sen toiminta siirtämään väistötilaan tutkimuksissa todetun vaikean sisäilmaongelman takia. Rakennusta korvaavaan väistötilaan ei saatu sijoitetuksi hammashuollon hoitoyksiköiden vaatimuksia täyttäviä toimitiloja, joten toiminta jouduttiin hajauttamaan Salon hammashuollon muihin toimipisteisiin.

Perniö on Salon kolmanneksi suurin väestökeskittymistä. Se sijaitsee noin 25 km matkan päässä lähimmästä hammashoitolasta. Työvoiman saaminen Salon keskustaaajaman ulkopuolella sijaitseviin terveydenhuollon toimipisteisiin on haastavaa. Myös useat naapurikunnat kärsivät työvoimapulasta, erityisesti hammaslääkärivajeesta.

Perniön koulun rakennusprojektin yhteydessä selvitettiin hammashoitolan sijoittamista koulurakennuksen yhteyteen, mutta valitettavasti suunnitelmaa ei pystytty toteuttamaan. Olemme tarkastelleet erilaisia mahdollisuuksia Perniön hammashoitolan toiminnan jatkamiseen, mutta toistaiseksi sopivaa ratkaisua ei ole löytynyt.

Esittelijä

vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee oheisen selvityksen tiedokseen ja toteaa aloitteen loppuunkäsittelyksi.

Päätös

Taro Turtiainen esitti asian palauttamista uudelleen valmisteltavaksi.

Uudelleenvalmistelussa tulee selvittää mitä ratkaisuja on yritetty löytää ja mitä asian suhteen ollaan tulevaisuudessa tekemässä, että eteläinen Salo saa hammashuollonpalvelut alueelleen.

Lisäksi selvitetään Perniön vuodeosaston mahdollisuutta ottaa hammashuollon käyttöön sekä vuodeosaston mahdollinen muu käyttö yhdessä hammashuollon kanssa tai erikseen.

Juha Mäkilä, Mika Laitinen ja Satu Parttimaa kannattivat Taro Turtiaisen esitystä asian palauttamisesta uudelleen valmisteltavaksi.

Sosiaali- ja terveyslautakunta palautti asian yksimielisesti uudelleen valmisteluun.

Tiedoksiinto

-